
Spin SN6021Spin SN6021 Sada elektromechanického stropního pohonu s řemenem
a dálkovým ovládáním pro výklopná a sekční garážová vrata

Dovolte abychom Vám představili nový 
model stropního pohonu SPIN23KCE.

Jde o 650 N motor s 3 m dráhou a ovlada-
čem FLO2R v ceně.

Mezi jeho přednosti patří například mož-
nost aktivace úsporného režimu nebo voli-
telné zálohování.

Maximální rozměr vrat je cca 2,4 m výšky
× 4,4 m šířky, tedy plocha 10,5 m2.

Výstup FLASH může být naprogramován 
jako SPA (kontrolka otevřených vrat), stan-
dardně jako výstražný maják, elektrozá-
mek nebo jako elektromagnet.

K motoru SPIN23KCE je možno připojit
12 příslušenství BlueBUS.

SPIN je poháněn elektrickou energií, v pří-
padě výpadku dodávky napájecího napětí 
z elektrické rozvodné sítě, je možné pohon 
odblokovat a ovládat vrata ručně.

U modelů, které umožňují používat jako 
příslušenství záložní baterii PS124, je díky 
tomuto záložnímu zdroji zajištěno prove-
dení několika pracovních cyklů i v případě 
výpadku dodávky elektrické energie z roz-
vodné sítě.

Pohony vrat, stropní pohony

7.1
str. 3

Technické parametry                 SN6021
Napájení (Vac 50 Hz) 230

Příkon (W) 250

Stupeň krytí (IP) 40

Rychlost (m/s) 0,11 až 0,20

Max. velikost výklopných vrat (m2) 11,8

Max. velikost sekčních vrat (m2) 10,5

Dráha (mm) 2600

Max. síla (N) 650

Pracovní teplota (°C) -20 až +50

Pracovní zatížení (cykly/den) 50

Tloušťka dráhy (mm) 35

Hmotnost (kg) 15



7.1
str. 4

Příklad aplikace


